ประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8  

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
                 : ประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ตามร่างพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2568 ในการจัดซื้อครุภัณฑ์การแพทย์ จำนวน 2 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น  
1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
สำหรับโรงพยาบาลวังจันทร์ อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ดังนี้ 
                  ๑. เครื่องช่วยพยุงตัวแบบมีรางเลื่อน จำนวน 1 เครื่อง  เป็นเงิน 500,0๐๐.๐๐ บาท 
(ห้าแสนบาทถ้วน) 
                  ๒.